



Arh: BU2400000-0001

A1B1C

Vânzător

SEA Romania SRL

Str. Progresului nr.110-116, C1, Sector 5,
CP050696, Bucuresti

CIF: RO12472120

NrRegCom: J40/10737/1999

Cap.Social: 110.100.000 RON

Banca:

CITI RO11CITI0000000798840002
UCR RO37BACX0000003002038004

Telefon: +(40) 21 4100 600

FACTURĂ

Număr: 401857

Data: 07.07.2023

Nr.cdă client: comfh-0274

Comandă: 50052978

Numar Livrare: 10490899

Monedă: Lei, Exemplar: 1

Metoda de plată: Ordin de Plata cu termen
0=OP0Termen de plată: Până la 07.07.2023 fără
deducere

Contract: 7222, Valid pana la: nedeterminat

Discount: Special

Cumpărător

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Bd. Basarabia 256, Cladire C1, Sector 3, 030352,
Bucuresti

CIF: RO37714360

NrRegCom: J40/8651/2017

Banca: GARANTI BANK SA

Cont: RO38UGBI0000022031718RON

Nr. Client: 4111027328

Telefon: +(40) 734 113 600



ATENȚIE! MODIFICARE CONT BANCAR!

VĂ RUGĂM SA EFECTUAȚI PLĂȚILE ÎNTR-UNUL DIN CONTURILE MENȚIONATE MAI SUS

Condiție de livrare: EXW DEPOZIT SEA Greutate netă livrare: 473,80 KG Greutate brută livrare: 490,14 KG

Nr.Crt/Ref	Cod prod/SAP	Material	Cantitate	UM	Preț unitar	Valoare	TVA
1 60	378.83.05 97667	Burghiu IRWIN HSS PRO 3,5x 39/ 70mm - 10 buc/Set	30,00	BUC	1,82	54,60	10,37
2 70	378.89.00 97732	Burghiu IRWIN HSS PRO 9,0x 81/125mm - 5 buc/Set	20,00	BUC	10,47	209,40	39,79
3 80	599.19.00 45109	Burghiu OST pentru beton SDS Plus QX Ø 8x200/260	20,00	BUC	29,70	594,00	112,86
4 90	599.23.00 45113	Burghiu OST pentru beton SDS Plus QX Ø10x200/260	20,00	BUC	30,32	606,40	115,22
5 10	218.02.01 25224	Piuliță expandabilă din oțel Ø10mm - M 8 x 30mm - Zincat Alb - 100 buc/ Cutie	2.500,00	BUC	0,50	1.250,00	237,50
6 20	160.65.01 4573	Piuliță hexagonală DIN 934- 6 M 8 - Marcat /8/ - Zincat Alb - 500 buc/Cutie - Conf Dir 2011/65/EU ROHS	45,00	100 BUC	7,43	334,35	63,53
7 40	160.07.01 4579	Piuliță hexagonală DIN 934- 8 M12 - Zincat Alb - 150 buc/Cutie	6,00	100 BUC	22,89	137,34	26,09
8 100	150.05.01 5356	Tije complet filetate 1m DIN 975- 4.8 - M 8 - Zincat Alb - 50 buc/Legătură	1.500,00	BUC	3,61	5.415,00	1.028,85
9 50	174.89.01 4440	Șaibe plate speciale DIN 522 C - Ø10,5x24x2,50 - Zincat Alb - 200 buc/Cutie - Conf Dir 2011/65/EU ROHS	10,00	100 BUC	19,31	193,10	36,69
10 30	206.11.01 4684	Șurub cap plat cu șaibă autoforant 4,2x19 - Zincat Alb - PH2 - 1.000 buc/Cutie	30,00	100 BUC	6,11	183,30	34,83
		Disc. special plata				-179,56	-34,12

Se achită cu OP: OP

Detalii TVA	Cotă	Bază de impozitare	Valoare TVA
TVA încasat	19,00 %	8.797,93	1.671,61

Semnătura și ștampila furnizorului

Factura circula fara semnatura si
stampila cf. art. 319 alin (2) din
Lg.227/2015 privind C

Operator: marca 584

Date privind expediția:

Delegat: pers. contac

SE
mat
BUC
DATA
SEMI

parătoru

ira de

Total de plată

10.469,54

RFA
COLETAPrin semnarea fac
doar la livrare, da

propun. acclamațiile se acceptă

DECLARAȚIE DE VERIFICARE A CONFORMITĂȚII

Prin prezenta se confirmă că produsele achiziționate conform facturii cu numărul 401857/07.07.2023, au fost realizate în baza documentației emise de fabricant și a normelor tehnice aplicabile.